MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

1
BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS

Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 76/2024, DE 21 DE MARÇO DE 2024

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS DO PROCESSO SELETIVO PARA DOCENTES
REGIDO PELO EDITAL N. 39/2024.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS JAGUARI, RS, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna público a lista preliminar de inscritos do Processo Seletivo
regido pelo Edital n° 39/2024.

Os candidatos que desejarem ingressar com recurso devem respeitar o prazo previsto no
cronograma, encaminhando o pedido de reconsideração, através do preenchimento do
Anexo V, para o endereço eletrônico (e-mail) selecao.ja@iffarroupilha.edu.br.

1. LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS

N° DE INSCRIÇÃO CANDIDATO
SITAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

87948 ANDERSON SIQUEIRA PAIM NÃO HOMOLOGADA

87954 DANIELA DA SILVA NÃO HOMOLOGADA

87918 EDUARDO ADIRBAL ROSA HOMOLOGADA

87899 GABRIEL CARVALHO CARDOSO NÃO HOMOLOGADA

87911
KáTIA MARIAN CORRÊA DE

MEDEIROS HOMOLOGADA

87958 MARIA EDUARDA LENCE BORGES NÃO HOMOLOGADA

87917 RAQUEL BRUM STURZA HOMOLOGADA

87978 RODRIGO MOREIRA DE ALMEIDA HOMOLOGADA

87908 RUDINEI COGO MOOR HOMOLOGADA

87931 THAIS MACIEL DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADA

ÁREA: GEOGRAFIA

N° DE INSCRIÇÃO CANDIDATO SITAÇÃO DA INSCRIÇÃO

87964 ANDRé ISER SIQUEIRA HOMOLOGADA

87905 ANDRIELE PRUNZEL KOGLIN HOMOLOGADA

87969 ANELIZE MILANO CARDOSO HOMOLOGADA

87979 ANTONIO VON ENDE DOTTO HOMOLOGADA

87906 ELIZA FORTES BROLLO PORTES NÃO HOMOLOGADA

87932 ERIC MOISÉS BEILFUSS NÃO HOMOLOGADA

87900 GABRIEL CARVALHO CARDOSO HOMOLOGADA

87973 JAILTON SANTOS SILVA HOMOLOGADA

mailto:selecao.ja@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

2
BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS

Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

87967 JHENNIFER TAIS VIEIRA HABOWSKI NÃO HOMOLOGADA

87903
LUCIANE RODRIGUES DE

BITENCOURT HOMOLOGADA

87902 PEDRO LEONARDO CEZAR SPODE HOMOLOGADA

87909 RAFAEL BATISTA OBETINE HOMOLOGADA

87942 RODRIGO CORRêA PONTES HOMOLOGADA

87955 THAIMON DA SILVA SOCOLOSKI HOMOLOGADA

Jaguari/RS, 21 de março de 2024.

Ricardo Antônio Rodrigues
Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021
IFFar – Campus Jaguari